TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2025
Processo Adm: Nº 069/2025

Objeto: Contratação de empresa que forneça serviços recreativos para atender os alunos do SCFV - Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos e alunos das escolas
municipais do Município de Conselheiro Mairinck-Pr.

Empresas vencedoras valor total: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais): 56.295.324 GABRIELA MARTINS VILAS BOAS (56295324000159) com os lotes: 1 no valor total de R$
24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), quinta-feira, 11 de setembro de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

11/09/2025, 08:30 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 047/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D5r9tr1UDJtZFYHVgulJyKUNIviey65WNOjnhQej5tfVBt028uRECsXKfvIbLyrgvieQO0BlY_%2FS8simQaU6EPBSpjAMVGbeAKHVE5z7… 1/1